Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   13.02.2024 года №  10
 п. Сеща

О выделении и оборудовании на  территории

избирательных участков специальных мест

для размещения предвыборных  печатных  агитационных

материалов при проведении выборов Президента
Российской Федерации 15.16.17 марта 2024года
     В соответствии с п. 7 ст.55. Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента  Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать на  территории избирательных участков специальных мест специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента  Российской Федерации 15.16.17 марта 2024года согласно приложению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию его полного      текста в Сборнике муниципальных правовых актов Сещинского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования http://sescha.ru/ в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сещинской
сельской администрации                                                                             Родченкова К.И.
 Приложение

к постановлению  Сещинской

сельской администрации
от 13.02.2024г. № 10
Перечень

специальных мест для размещения предвыборных  печатных  агитационных материалов при проведении выборов Президента  Российской Федерации 15.16.17 марта 2024года

	Избирательный участок
	Наименование адреса специального места для размещения предвыборных  печатных  агитационных материалов

	№ 311
	Здание аптеки п. Сеща, ул. Центральная д.10

	№ 312
	Здание «Свежей выпечки» п. Сеща, ул. Центральная д.1Г

	№313
	Здание магазина д. Большая Островня, ул. Центральная д.9

	№314
	Здание  магазина д. Радичи, ул. Центральная, д.1а

	№315
	Здание магазина  д.Старое Колышкино, ул. Центральная д.32